
Zlatá stezka 2013

...pro juniory, rangery a schopné starší trappery

Outdoorový závod pro 3 – 5členné týmy, které mají za úkol projít podle mapy trasu, na které je 
čeká řada zajímavých úkolů (např. lanové překážky, slaňování, zdravověda – modelová situace, 
lukostřelba, podzemí). Jako spodní věkovou hranici doporučujeme 12 let (individuálně i mladší). 
Pointou Zlaté stezky je týmová spolupráce a překonávání sama sebe.

Sraz: V pátek 3. 5. později odpoledne či v podvečer (přesné místo a čas domluvíme).
Návrat: V neděli 5. 5. někdy odpoledne (dtto :-).
Platba: 400,- Kč (+ vlastní jídlo),  na účet 2000328646 / 2010, var. symbol 94.
Přihlášky: www.35phrr.cz/prihlasit – do 23. 4. 2013

S  sebou: Obecně věci pro přežití víkendu v přírodě (dostatečné množství jídla a pití 
na dobu závodu, dobré boty do přírody, teplý spacák a silnější karimatku – bude se 
spát venku pod širákem, baterku, oblečení podle počasí…). 
Veškeré své věci si účastníci po dobu závodu ponesou s sebou.
Přesný seznam věcí a podrobnější pokyny pošleme přihlášeným.

Pořádá: 15. přední hlídka, Tomáš Rusňák – Krokodýl.
Zodpovědný vedoucí (za 35. PH): Marika Mytýzková, 737 476 113, marika@35phrr.cz.

Poznámka na závěr: Jak je z propozic patrné, nejde o nedělní vycházku do Stromovky, takže je určitě na 
místě zvážit, zda mám chuť si trošku máknout a vyzkoušet si v praxi, co zvládnu a vydržím, ale zároveň 
myslím není potřeba mít zbytečný strach, minulé ročníky 
zatím vždy všichni účastníci ve zdraví přežili 
(a často i vyhráli :-).

3.-5. května 2013


